
Zarządzenie Nr 76/2014
             Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 22.07.2014r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Or. 0050.76.2014

 Na podstawie art.  58  ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(j.t. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm. ), art. 89 ust.1 pkt.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.           

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 885; z późn. zm.) oraz § 9 pkt. 1 lit. b Uchwały      

Nr XXII/234/13 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

budżetu na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1
1.   Zaciągnąć pożyczkę w 2014 roku w wysokości 222.300 zł (słownie: dwieście dwadzieścia   

     dwa  tysiące trzysta złotych 00/100 gr)  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony  

      Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Toruniu.

2. Pożyczka zostanie przeznaczona na realizację zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i  

    sieci wodociągowej w północnej części miasta Kowalewa Pomorskiego na terenach  

    zabudowy mieszkaniowej i usługowej, położonych pomiędzy ulicami: 1-go Maja                      

          i Kilińskiego – III etap ”.

§ 2

1. Źródłem pokrycia pożyczki będą dochody budżetowe gminy tj. podatek od nieruchomości i 

podatek rolny z uwzględnieniem spłat w planach budżetowych w latach obejmujących 

spłatę.

2. Spłata pożyczki planowana jest w latach 2014 – 2024 z okresem karencji w spłacie 24 

miesiące.

3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki ustala się w postaci weksla in blanco. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 59/2014 Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie z dnia 
29.05.2014r.

M.Górna

Burmistrz Miasta
                                                                                               /-/ Andrzej Grabowski


